**C**irca districta no  
... quod  
... no  
... ab  
... no

1791  
265  
quintus

... 27  
... 97

no 12 ad am hie hie ad 12

*[Faint, mostly illegible handwritten text]*

*[Faint, mostly illegible handwritten text]*

# Summa Scholasticorum

rector hoc Mendicantibus et Beatorum  
magis et sine mendicantibus in  
summa

1593

**C**onsequenter videtur quod  
inquisitoria facta per  
illud librum de iusticia  
et iudicia non est supradicta  
et iudicia non est que tunc de  
lectura ad hoc audientia ipse  
debet considerare facta magis  
ita ut supradicta dicitur potest  
potest ipse et sic dicitur  
et sic dicitur sequitur  
et sic dicitur sequitur

**I**tem videtur quod  
et sic dicitur sequitur  
et sic dicitur sequitur

**I**tem videtur quod  
et sic dicitur sequitur  
et sic dicitur sequitur

**C**lamor est pro  
et sic dicitur sequitur  
et sic dicitur sequitur

*[Marginal note]*  
f. 127 v. 127  
f. 127 v. 127

**C**laudus est unus homo et aliorum ceteris  
quo potest esse ratio h. 2. ca. 1. b. no  
**C**laude ad perandum et rege no  
randu est de perandu solus de  
dantur et vix debent h. 2.  
ca. 2. a. g. 1. a. h. 1. g.  
**C**laude etiam dante sunt in ma  
nu plati ab ipso deo q. 1. a. g. 1. b.  
superior et defectus caritatis  
inno ex terra sua conari q.  
llas h. 2. ca. 1. 2. g. d. no. 9.

**C**laude quidquid q. v. l. a. n. o.  
et parum vixit et vestitus et h. 2.  
ca. 1. a. h. 1. g. 1. b. no. 9.  
ad modum ad moderata  
vix sustentationem no est sum  
et paup. p. p. h. 2. ca. 1. g. d. no. 9.

**C**laude in alio d. 2. a. h. 1. g. 1. b. no. 9.  
dus h. 2. ca. 1. g. d. no. 9.  
vadat sicut alius sine sella  
et regnoscit papam. h. 2. ca. 2. 2.  
d. no. 9. et h. 2. ca. 1. g. 1. b. no. 9.  
qui p. no. 1. e. m. 2. d. u.  
v. 2. d. u. i. b. i. no. 9.

**C**laude ut quocumque vident et  
liberis fuerint deo p. p. t. a.  
amici eis dotauerunt etiam  
et iam no vixit ut etiam  
amici xpi nec orat ita ut  
audiantur h. 2. ca. 1. a. o. t. no. 9.

**C**laude tenetur gemit et casto  
vixit p. p. l. e. s. r. a. t. o. e. s. s. u. p. t. a. b. d. o.  
vixit testat. v. d. o. s. c. a. s. t. a. t. a. b. h.  
1. ca. 1. a. d. no. 2.

**C**laude qua vix p. n. i. s. s. i. s. t. a. h. 2.  
bona etiam h. 2. ca. 1. g. 1. b. no. 9.

**C**laude aut p. i. n. d. i. c. e. s. p. e. s. t. a. t. u.  
ti qui hodie abutit iudicia  
vix p. r. a. t. e. h. 2. ca. 1. g. 1. b. no. 9.

**C**laude et laicalis et a. 2. s. t. a. t. u.  
etiam p. g. t. i. p. p. e. a. p. a. u. a. t. h. 2.  
ca. 1. b. t.